00001 e o Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico-CNPq, 
CNPJ 33.654.831/0001-36, UG: 364.102 – Gestão 36.201 

Objeto: Projeto: Desenvolvimento de nova geração de análogos 
nucleosídeos/tídeos no combate a COVID-19  

Credito Orçamentário: no total de R$ 5.021.600,00, (cinco milhões vinte e um mil e 
seiscentos reais), sendo: R$ 885.600,00 na GND 33.90.18 e R$ 4.136.000,00 na 
GND 33.90.20, do PT: 19.572.2208.21C0.6500, PO: CV21 - Enfrentamento da 
Emergência de Saúde Pública de Importância Internacional Decorrente do 
Coronavírus, Fonte: 0329017001. 

Vigência: